4/10/23, 09:10 Correo: Juzgado 75 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RADICAR MEMORIAL. APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO. EXPEDIENTE:
11001400306220190123600. PARTES: PICHINCHA VS ANGELICA MARIA RAMIREZ
HERNANDEZ . DI 1026272938 20231003

Juan Fernando Puerto Rojas <juanfpuerto.judicial@gmail.com>
Mié 04/10/2023 8:04

Para:Juzgado 75 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Bogotéa - Bogota D.C.
<j75pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;MARIANA BENAVIDES TORRES <gestorMB@asyrco.com >;juridico@asyrco.com
<juridico@asyrco.com>;LUISA FERNANDA CAMACHO CARRASCAL CAMACHO CARRASCAL <administrador@asyrco.com>

ﬂ] 1 archivos adjuntos (607 KB)
2019-1236 PICHINCHA ANGELICA MARIA RAMIREZ HERNANDEZ. pdf;

Reciban un cordial saludo:

Para su respectivo tramite adjunto memorial del siguiente proceso:

Numero expediente 11001400306220190123600

Demandante: PICHINCHA
Demandado: ANGELICA MARIA RAMIREZ HERNANDEZ
Tipo memorial: APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente

Juan Fernando Puerto Rojas

CC 79261094

TP 44989

Asyrco S.AS

Cel 57 3112318300 Tel. 571-3000458 - 571-4661315
Calle 70 15 07 Oficina 208 - Bogota

https://outlook.office.com/maill AAMKADBMZWQzY TM1LTY 5NDY tNDIiY y ThMTFmLWUZzY juxNGZiMWJhZgAuAAAAAABFDpea3%2BVaSLS%2FbJJ... 17



ASESORIAS JURIDICAS Y RECAUDOS COMERCIALES ASYRCO S.A.S
Calle 70 No. 15-07 Oficina 208
Telefonos 3000 458/ 466 1315 /Cel. 311-2318300 Bogota
E-MAIL: juanfpuerto.judicial@gmail.com

SENOR,
JUEZ SETENTA Y CINCO (75) PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E.S.D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO PICHINCHA S.A. CONTRA ANGELICA MARIA RAMIREZ
HERNANDEZ

EXPEDIENTE: 2019-1236

JUZGADO ORIGEN: CUARENTA Y CUATRO (44) PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTAD.C.

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS, apoderado de la entidad demandante con fundamento en el articulo 446 del
codigo general del proceso, manifiesto que presento la liquidacion del credito en la siguiente forma:

1. Capital contenido en el pagaré base de 1a acCiOn...............oeeiiiiiiniiiiiieieeeeeeeeeeeeeeeee e e e $16,126,577
2. Intereses remuneratorios incorporados en el pagare No 100010553..........cccocovveveveeeemeevreneanenen. $1,697,106
3.Intereses moratorios desde el 24 de agosto de 2018 hasta el 03 de octubre de 2023.......oeeereennen... $22,185,197

16,126,577|  24/08/2018| 31/08/2018 91% .07171659 92,523 16,219,100
16,126,577|  01/09/2018| 30/09/2018 30 29.72% 0.07131531 345,022 16,564,122
16,126,577|  01/10/2018|  31/10/2018 31 29.45% 0.07074406 353,666 16,917,788
16,126,577  01/11/2018| 30/11/2018 30 20.24% 0.07029893 340,104 17,257,893
16,126,577 01/12/2018| 31/12/2018 31 29.10% 0.07000178 349,956 17,607,848
16,126,577|  01/01/2019]  31/01/2019 31 28.74% 0.0692362 346,128 17,953,977
16,126,577|  01/02/2019| 28/02/2019 28 29.55% 0.07095577 320,397 18,274,373
16,126,577|  01/03/2019]  31/03/2019 31 29.06% 0.06991682 349,531 18,623,904
16,126,577|  01/04/2019|  30/04/2019 30 28.98% 0.06974682 337,433 18,961,337
16,126,577  01/05/2019] 31/05/2019 31 29.01% 0.06981058 349,000 19,310,337
16,126,577 01/06/2019| 30/06/2019 30 28.95% 0.06968305 337,125 19,647,462
16,126,577  01/07/2019|  31/07/2019 31 28.92% 0.06961926 348,043 19,985,505
16,126,577|  01/08/2019| 31/08/2019 31 28.98% 0.06974682 348,681 20,344,186
16,126,577|  01/09/2019]  30/09/2019 30 28.98% 0.06974682 337,433 20,681,620
16,126,577|  01/10/2019|  31/10/2019 31 28.65% 0.06904447 345170, 21,026,789
16,126,577  01/11/2019]  30/11/2019 30 28.55% 0.06883128 333,004/ 21,359,793
16,126,577  01/12/2019|  31/12/2019 31 28.37% 0.06844712 342,184 21,701,977
16,126,577  01/01/2020| 31/01/2020 31 28.16% 0.06799826 339,940, 22,041,916
16,126,577|  01/02/2020| 29/02/2020 29 28.59% 0.06891658 322,303 22,364,219
16,126,577|  01/03/2020] 31/03/2020 31 28.43% 0.06857523 342,824 22,707,043
16,126,577|  01/04/2020{  30/04/2020 30 28.04% 0.06774144 327,731 23,034,774
16,126,577  01/05/2020| 31/05/2020 31 27.29% 0.06613083 330,604 23,365,378
16,126,577|  01/06/2020]  30/06/2020 30 27.18% 0.06589382 318,793 23,684,170
16,126,577|  01/07/2020]  31/07/2020 31 27.18% 0.06589382 329,419 24,013,589
16,126,577|  01/08/2020|  31/08/2020 31 27.44% 0.06645371 332,218] 24,345,807
16,126,577  01/09/2020[  30/09/2020 30 27.53% 0.06664725 322,438 24,668,245
16,126,577{  01/10/2020]  31/10/2020 31 27.14% 0.06580758 328,988/ 24,997,233
16,126,577  01/11/2020]  30/11/2020 30 26.76% 0.06498696 314,405 25,311,638
16,126,577|  01/12/2020]  31/12/2020 31 26.19% 0.06375141 318,709 25,630,346
16,126,577|  01/01/2021[  31/01/2021 31 25.98% 0.06329481 316,426] 25,946,772
16,126,577| 01/02/2021] 28/02/2021 28 26.31% 0.06401199 289,042 26,235,815
16,126,577}  01/03/2021|  31/03/2021 31 26.12% 0.0635993 317,948 26,553,763
16,126,577|  01/04/2021|  30/04/2021 30 25.97% 0.06327305 306,113 26,859,876
16,126,577|  01/05/2021]  31/05/2021 31 25.83% 0.0629682 314,793 27,174,669
16,126,577  01/06/2021]  30/06/2021 30 25.82% 0.06294641 304,533 27,479,202
16,126,577  01/07/2021]  31/07/2021 31 25.77% 0.06283745 314,139 27,793,342




16,126,577 01/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 0.06303355 315,120 28,108,461
16,126,577 01/09/2021 30/09/2021 30 26.79% 0.06505183 314,719 28,423,180
16,126,577| 01/10/2021 31/10/2021 31 25.62% 0.06251029 312,504 28,735,684
16,126,577 01/11/2021 30/11/2021 30 25.91% 0.06314244 305,481 29,041,166
16,126,577 01/12/2021 31/12/2021 31 26.19% 0.06375141 318,709 29,359,874
16,126,577 01/01/2022 31/01/2022 31 26.49% 0.06440239 321,963 29,681,837
16,126,577 01/02/2022 28/02/2022 28 27.45% 0.06647522 300,165 29,982,002
16,126,577 01/03/2022 31/03/2022 31 27.71% 0.06703393 335,119 30,317,121
16,126,577 01/04/2022 30/04/2022 30 28.58% 0.06889525 333,313 30,650,434
16,126,577 01/05/2022 30/05/2022 30 29.57% 0.07099809 343,487 30,993,921
16,126,577 01/06/2022 30/06/2022 30 30.60% 0.07316896 353,989 31,347,911
16,126,577 01/07/2022 31/07/2022 31 31.92% 0.0759262 379,573 31,727,484
16,126,577 01/08/2022 31/08/2022 31 33.32% 0.07882065 394,043 32,121,527
16,126,577 01/09/2022 30/09/2022 30 33.25% 0.07867665 380,636 32,502,163
16,126,577 01/10/2022| 31/10/2022 31 36.92% 0.08612655 430,567 32,932,730
16,126,577| 01/11/2022] 30/11/2022 30 38.67% 0.08960912 433,527 33,366,256
16,126,577 01/12/2022 31/12/2022 31 41.46% 0.09507169 475,286 33,841,542
16,126,577 01/01/2023] 31/01/2023 31 43.26% 0.0985392 492,621 34,334,163
16,126,577| 01/02/2023| 28/02/2023 28 45.27% 0.10236027 462,202 34,796,365
16,126,577 01/03/2023 31/03/2023 31 46.26% 0.10422295 521,035 35,317,401
16,126,577]  01/04/2023| 30/04/2023 30 47.09% 0.10577493 511,736 35,829,137
16,126,577 01/05/2023| 31/05/2023 31 45.41% 0.10262445 513,044 36,342,181
16,126,577| 01/06/2023| 30/06/2023 30 44.64% 0.10116832 489,450 36,831,631
16,126,577] 01/07/2023 31/07/2023 31 44.04% 0.10002831 500,065 37,331,696
16,126,577 01/08/2023 31/08/2023 31 41.13% 0.09443121 472,084 37,803,780
16,126,577 01/09/2023 30/09/2023 30 42.05% 0.09621308 465,476 38,269,257
16,126,577  01/10/2023| 03/10/2023 3 37.80% 0.0878833 42,518 38,311,774
Subtotales 22,185,197' 38,311,774
SUDLOAl CAPIAL. .......cu ettt sa st a st st ee et eeen st set et eeeeeeeeseseseaneeeeseseseaees $16,126,57g

Intereses remuneratorios causados SODre el PAGAre...........ceccuveeeeeeeeeeereeeeeeeereesseesessesseaesanens $1,697,10
Intereses Moratorios CAUSAAOS. ......c.cvvcceerirerieeeie e eeeeec s e s s e st stssee s eeeeeesoesaeeaeeeseeseeseesaes $22,185,197
TOLAl HQUIdACION: ...ttt e et n et et eeseneenseneeeaeeaseseesesesnes e sessmeseead $40,008,880}

SON: C

C.C. No. 79.261.094 de Bogota
EJPV 28X8/2023 - P366

ENTA MILLONES OCHO

</:R
En consecuencia ruego a usted darle tra

CHOCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE .

te para su aprobacién a la presente liquidacién




